MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Edital nº 32, de 9 de dezembro de 2020.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS BENTO  GONÇALVES  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto na Lei  nº 11.788/2008,  Lei  n°  13.146/2015,  Decreto n°  9.427/2018 e Instrução Normativa nº
213/2019, torna público o  resultado final  do Edital  nº  25/2020 –  Processo Seletivo Simplificado para
preenchimento de vagas  e formação de cadastro  reserva  para  estágio  remunerado no  Campus Bento
Gonçalves.

Resultado Final
Vaga CANDIDATO Pontuação

Análise Curricular
Pontuação
Entrevista

Total Situação Classificação

Diretoria de
Ensino -
Cópias e
Apoio
Didático-
Nível Médio

CAUANI
GHEDINI

0 42 42 Classificado 1º

Diretoria de
Extensão -
Napne

- Nível Superior

GREICY CLARA
PIEROSAN
SIGNOR

21 49 70 Classificado 1º

LUCIMARA DA
SILVA DOS
SANTOS

26 43 69 Classificado 2º

ALIANE
DUARTE
ALVES
EUZEBIO

20 40 60 Classificado 3º

CHRISTIAN
CASANOVA
KLIMA

12 40,5 52,5 Classificado 4º

Diretoria
de
Pesquisa -
Nível
Superior

ALÉXIA
ISLABÃO DOS
SANTOS

36,76 49 85,76 Classificado 1º

THAYNÁ NEIS 23,54 48 71,54 Classificado 2º

GABRIELA
ZWIRTES

11 33 44 Classificado 3º

CAMILA DAL
PONTE

0 35,5 35,5 Classificado 4º

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral do IFRS - Campus Bento Gonçalves

Portaria nº 148/2020

		2020-12-09T19:18:51-0200
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro